
44 – São Paulo, 65 (39) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020

ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO – QUINQÜENIO
DEFERIDOS

RF NOME Nº PROT QUINQUENIO A PARTIR DE:
2113/1 ANA LUCIA BRUNO 038/20 4º 11/02/20
3840/2 CLAUDIO DA SILVA ESPIRITO SANTO 036/20 4º 17/05/19
3868/2 LOURDES PEREIRA DO REGO 037/20 4º 12/01/20

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 RETIFICAÇÃO DE ALTERAÇÃO DE NOME E ES-
TADO CIVÍL PUBLICADA NO DOC DE 22/02/2020 
PG. 51

ONDE SE LÊ: CAROLINA RIBEIRO SEGAL

LEIA-SE: CAROLINA ZENKER SEGAL

LICENÇA MEDICA DE CURTA DURAÇÃO REGIME 
RGPS –DEC. 55.290/2014
R.F./VINC. NOME DUR. A PARTIR
747.892.5/5 MICHELE VIVIANE DE SOUZA PAMPOLHA 15 dias 22/02/2020

TORNANDO SEM EFEITO
TORNO SEM EFEITO a publicação no DOC 19/02/2020 

– página 43 – referente a revisão de integração da servidora 
ANAMELIA FERREIRA PRADO ZARA – RF: 5043395/02.

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE 
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 PORTARIA N.º 005/AMLURB/2020
O CHEFE DE GABINETE DA AUTORIDADE MUNICIPAL 

DE LIMPEZA URBANA – AMLURB, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas, por meio da Portaria nº 003/AMLURB-
-PRE/17, RESOLVE:

I – Designar a servidora ELIETE SOUSA DE JESUS, RF. 
855.062.0 para no período de 27/02/2020 à 12/03/2020, subs-
tituir o servidor TULIO BARROZO ROSSETTI, RF. 855.099.9, 
no cargo de Gerente, Ref. GE, da Gerência de Informação e Pes-
quisa, da Diretoria de Planejamento e Desenvolvimento, da Au-
toridade Municipal de Limpeza Urbana, da Secretaria Municipal 
das Subprefeituras, à vista de seu impedimento legal de férias.

 LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - CO-
MISSIONADO/CONTRATADO

Nos termos do Comunicado 01/05-DRH/SMG (Portaria 507/ 
SGP-2004, de 29/12/04), de 22/01/05, aos servidores filiados 
ao RGPS.
RF NOME DUR. A PARTIR DE ART
855.077.8 Ana Carolini Gonçalves de Campos 1 20/02/2020 143

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
ASSISTENTE DE GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS NIVEL I
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - INAPTO 

INICIAL
O candidato considerado inapto para o desempenho do 

cargo ou função poderá solicitar Recurso, mediante requeri-
mento dirigido ao Coordenador de COGESS, no prazo de 05 
dias, contados da data da publicação do resultado do exame no 
Diário Oficial da Cidade - DOC.
Nome RG Data
FELIPE DOS SANTOS CAPRARA 273778249

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
ANGELICA RAFAELA LIMA FREITAS 48669351X 26/02/2020
CLEONICE DA ROCHA 230920317
ELISETE GASPAR BARBOSA DA SILVA 18376545X 26/02/2020
JULIANA AMARAL DA SILVA LIMA 421813003
MARIA DE JESUS SANTOS 191777559 26/02/2020
QUEZIA CAVALCANTI A. DA SILVA  309147359 26/02/2020
ROSELI DA ROCHA SILVA 18480759 26/02/2020
ROSIMEIRE URIAS DE SOUZA 172128614 26/02/2020
TANIA DA SILVA BARBIERI ROMARIZ 165351214 26/02/2020
VANESSA DA CRUZ ROCHA 441618479

 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO DE CARREIRAS

 NOMEANDO,
nos termos dos artigos 10 (inciso I) e 15 (inciso II) da Lei 

8989/79, C/C Artigo 41 da Constituição Federal de 1988, com 
redação alterada pelo Artigo 6º da Emenda Constitucional Nº 
19/98 e do estabelecido no artigo 123 da Lei nº 14.660/2007, 
de acordo com o resultado final do CONCURSO PÚBLICO reali-
zado conforme a autorização publicada no D.O.C de 05/02/2020 
– PROCESSO SEI Nº 6016.2019/0074462-0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - REF. QPE 11 A
PROC. Nº 2014-0.353.026-9
LISTA GERAL

CLASSIF. R.G. NOME
00004260 000000486329288 CARLA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS NASCIMENTO
00004261 000000437512149 DAYANA DA CONCEICAO ALMEIDA
00004262 000000347273592 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00004263 000000355076135 DENIZE TEOFILO DOS SANTOS
00004264 000000479868098 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00004265 000000362750543 JOICE DE ANDRADE SILVA
00004266 000000371642541 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00004267 00000022910485X ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS
00004268 00000022046599X DEBORA APARECIDA TOSSATO PEREIRA
00004269 000006332610039 ANDREIA TEIXEIRA DE SOUZA CLEMENTE
00004270 000000409955280 JESSICA MIDORI NINOMIYA
00004271 000000344291121 LUDMILA MARIA DO LAGO
00004272 000000206168925 RITA DE CASSIA GARDENAL

 AFASTAMENTO PARA CONGRESSO
Processo 6110.2019/0015494-8
A Superintendente da Autarquia Hospitalar Municipal, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial 
o Decreto Municipal nº 48.743/07,tendo em vista o retorno do 
servidor FELIPE GUSTAVO VILAR SILVA CPF 29040277850, RF 
85883251, ANS-Médico, Estatutário, lotado no Hospital Munici-
pal Dr. Fernando Mauro Pires da Rocha,ACOLHE o afastamento 
sem ônus para a Municipalidade, e sem prejuízo de vencimen-
tos, direitos e demais vantagens do cargo, por participação 
no "ABC WIN SEMINAR NEUROCIRURGIA VAL'D'INSÈRE 
- FRANÇA”, no período de 10 a 19 de janeiro de 2020 em Val-
-d'Insère/ França.

 AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL - SEDE
AUSÊNCIA NOS DIAS DE PROVAS
DEFIRO, fica autorizado a ausência em dias de provas nos 

termos do parágrafo 2º do artigo 175 da Lei 8989/79 e Decreto 
17.244/81, com alterações trazidas pelo Decreto 52.622/11 da 
servidora:
RF/VÍNCULO NOME DIAS
833.931.7/1 PATRICIA JANUARIA DA SILVA 09/04/20 e 13/04/20.

EXONERACÃO
EXONERANDO, A PEDIDO, NOS TERMOS DO ARTIGO 62, 

PARAGRAFO 1, ITEM I DA LEI 8989/79 E DAS LEIS MUNICIPAIS 
13.271/2002 E 14.669/2008:

POLLIANA KARLA DANTAS ARAUJO RF 833.814.1/2
CARGO: Assistente de Saúde - Enfermagem PADRAO: AS401
UNIDADE: Hospital Municipal Carmino Caricchio
SIMPROC: 2020-9.029.041-9 A PARTIR DE 17/02/2020
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – DGP
INDENIZAÇÃO DE FÉRIAS
DEFIRO o pagamento de férias dos servidores abaixo, de 

acordo com a O.N. 002/94-SMA, com as alterações do Despacho 
Normativo nº 002/SMG-G/2006 e da O.N. nº 001/SMG-G/2006:

829.024.5/1, ALEX DE FIGUEIREDO LEITE, SEI 
6110.2020/0003221-6 relativo às férias do exercício de 
2020(30 dias), acrescidos de 1/3.

6 6 1 . 4 7 1 . 0 / 2 ,  E D S O N  E I D I  K U M AG A I ,  S E I 
6110.2020/0003224-0 relativo às férias do exercício de 
2020(15 dias), acrescidos de 1/3.

854.767.0/1, PATRICIA IOLANDA COELHO ALVES, SEI 
6110.2020/0003227-5 relativo às férias do exercício de 
2020(15 dias), acrescidos de 1/3.

60021938, MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA, 
SEI 6110.2020/0003119-8 relativo às férias do exercício de 
2020(30 dias), acrescidos de 1/3.

60032672, REGINALDO PEREIRA DA SILVA, SEI 
6110.2020/0003131-7 relativo às férias do exercício de 
2020(30 dias) e 2019 (30 dias), acrescidos de 1/3.

 HM DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA
 DEPARTAMENTO HOSPITALAR MUNICIPAL 

DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA
PENALIDADE
PORTARIA 014/HMJSH/2020
O Diretor de Departamento Técnico do Hospital Municipal 

Dr. José Soares Hungria, no uso de suas atribuições legais:
RESOLVE
Aplicar a servidora CLEBIA REGINA XAVIER BARBOSA, 

R.F. 830.127.1/1, Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem, 
a pena de REPREENSÃO, com fundamento nos artigos 184, In-
ciso I, por infrigência ao artigo 178, Inciso I, da Lei nº 8989/79.

 DEPARTAMENTO HOSPITALAR MUNICIPAL 
DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA

PENALIDADE
PORTARIA 015/HMJSH/2020
O Diretor de Departamento Técnico do Hospital Municipal 

Dr. José Soares Hungria, no uso de suas atribuições legais:
RESOLVE
Aplicar a servidora CLEBIA REGINA XAVIER BARBOSA, 

R.F. 830.127.1/1, Assistente Técnico de Saúde - Enfermagem, 
a pena de SUSPENSÃO DE 2 (DOIS) DIAS CONVERTIDA EM 
MULTA, a ser cumprida nos dias 08 e 09/03/2020, com fun-
damento nos artigos 184, Inciso II, combinado com artigo 186, 
§ 2º, por infrigência ao artigo 178, Inciso I, da Lei nº 8989/79, 
conforme informações contidas na Notificação de Decisão de 
Penalidade emitida pela Diretoria de Enfermagem.

 DEPARTAMENTO HOSPITALAR MUNICIPAL 
DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA

PENALIDADE
PORTARIA 016/HMJSH/2020
O Diretor de Departamento Técnico do Hospital Municipal 

Dr. José Soares Hungria, no uso de suas atribuições legais:
RESOLVE
Aplicar ao servidor JORGE CARLOS FERREIRA DOS SAN-

TOS, R.F. 831.963.4/1, Assistente de Saúde - Enfermagem, 
a pena de SUSPENSÃO DE 3 (TRÊS) DIAS CONVERTIDA 
EM MULTA, a ser cumprida nos dias 10, 11 e 12/03/2020, 
com fundamento nos artigos 184, Inciso II, combinado com 
artigo 186, § 2º, por infrigência ao artigo 178, Inciso I, da Lei 
nº 8989/79, conforme informações contidas na Notificação de 
Decisão de Penalidade emitida pela Diretoria de Enfermagem.

 HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSE SOARES 
HUNGRIA - AHM

HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79 e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/2018, como segue:

ELIANA DE FATIMA FARIA RF 830.715.6/1, AGPP, com 
redução da jornada de trabalho em 01 (uma) hora na saída 
somente das 2ª, 3ª 4ª e 6ª, até o término das aulas do semestre 
vigente, a partir de 20/02/2020.

KELY LUANA SCRICO RF 832.243.1/1, AS - ENFERMA-
GEM, com redução da jornada de trabalho em 01 (uma) hora 
na saída de segunda a sexta-feira, até o término das aulas do 
semestre vigente, a partir de 19/02/2020.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 CÓPIA DOS DEMONSTRATIVOS DE PAGAMENTO
DEFIRO os pedidos formulados pelos servidores mediante 

pagamento do preço público correspondente.
R.F. NOME n.º Processo
3.759/2 JOSE CARLOS DA SILVA 6410.2020/0002660-8
1.631/2 ELIO BATISTA FERNANDES 6410.2020/0002759-0

AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO EXTRAMUNICIPAL
RF NOME PROCESSO
2074/1 IRENE SZLAPAK 6410.2019/0008841-5

I – Averbe-se, para efeitos de aposentadoria voluntária ou 
compulsória, nos termos da Lei 9.403/81, o tempo de 02 (dois) 
anos, 03 (três) meses e 15 (quinze) dias, correspondente aos pe-
ríodos de 16/03/83 a 20/07/83; 22/10/84 a 11/06/85; 04/08/88 a 
01/02/89; 22/03/91 a 18/05/91; 25/11/92 a 03/05/93 e 01/12/94 
a 16/02/95 e, para efeitos de aposentadoria, disponibilidade, 
adicionais por tempo de serviço e sexta parte, nos termos do 
art. 31 da Lei n.º 10.430/88, o tempo de 03 (três) meses e 29 
(vinte e nove) dias correspondente ao período de 01/12/93 a 
29/03/94.

493325943 41452393850 Luana Rodrigues da Silva
436997502 42927086818 Marcos Alexandre Brandão Silva
234253939 13536492886 Maria José de Oliveira Barbosa
350020851 43459587415 Maria Nilma da Silva
370399869 45452588833 Mariana Pereira da Silva
399918012 39667847500 Marilene Nascimento dos Santos
143701496 07370174816 Marisa Ferreira Damasceno do Carmo
245908833 16816049810 Moacir Baltazar
153974849 04623056864 Neusa da Cruz Vieira
477840048 44463756871 Pamela Bianca Nascimento
304070701 30604955804 Patricia Boaventura da Silva
652417565 09273691412 Rafaela Souza Alves Omena
29063927X 29392884885 Rosiane Silva dos Santos
340197717 21850311803 Sandra Regina Bibiano Alves
156818516 07368717808 Silvia Maria Franco Amaral
50761866X 00599238577 Solange da Cruz Santos
220049300 10744052858 Solange Silva
174222877 01443017841 Valdemir de Souza Teixeira
296521863 26934792823 Vladimir Carolino do Nascimento
30834246X 40763093831 Bruna Aparecida Kamei da Silva
284332318 20610243861 Luciana Santos de Souza
173982207 16815627829 Regina de Brito Garcia
292999744 02576128814 Simone Alves da Costa Silva
524577717 17496722863 Simone Henrique Souza Silva
329859948 92288090430 Suelma Messias de Freitas
74368634 40270222898 Ana gabriely Cardoso Botura
492633575 37626667840 Ana Lucia da Silva Nascimento
257325451 18732820879 Ana Paula dos Santos Mendes
424689467 35768471898 Andre Luis da Silva Santos
286994264 29485291825 Daniela Rocha dos santos
174198255 09477629812 Deise Cosme Caramigo de Barros
442107341 30018713858 Fabiana Queiroz dos Santos Viana
254417772 15677823880 Joelma Aparecida dos Santos Pinheiro
345241526 29694226899 Juliano Athenas Batista
382335594 43898084353 Ligia Maria Viana Roque
332329513 32994811855 Luciana Soares
347035474 27700989850 Maria Janier Goiana do Nascimento
405740347 35243329860 Renata Bertolli
25657523X 25410732839 Rosimeire santos da Conceição
503114340 44528065894 Sabrina da Silva Goes
500736674 41765740894 Thaís Souza Lira
245828746 14845182840 Valéria Alves Silveira
563081168 01413304737 Wanuzy Dorneles Emilio
28443244 19988927860 Natividade das Graças Silva
401109525 35225242847 Daniela Borges Paquera
196966243 11321793863 Valeria Baumann
353845826 91828805491 Dulcineia de Melo Sebastiao Coutinho
322271502 28815514830 Valesca Guizani Nascimento
17268819X 07933327885 Geraldo Carlos Barbosa
10627057 09207687844 Edineia Soares Mangabeira
26316347 15335562889 Andrea Machado Cardoso de Queiroz
444019765 33670375830 Karla de Oliveira Marostica
447949111 37995188862 Thais Conceição de Oliveira
301321127 25930309841 Ricardo Vitor Cardoso
22133665 15757000856 Ana Cristina Souza de Jesus
43619012 36704681884 Sarah dos Santos Souza
501498424 44840287864 Thais Fernanda da Silva
24372242 14347726830 Lucia Mathias de Souza
48257008 40072454873 Karen Aparecida Santos Evangelista
155918357 47825170504 Elenice Santos da Silva
474063112 40900732865 Eline Xavier Bezerra Oliveira
503964384 48615737851 Rafaela Costa Silva
423194513 38864977805 Meirielyn Cristina Bueno
29028293 28751991888 Fabricio Augusto Gama e Silva
248885509 14279803811 Elaine Cristina de Lima
36319132 00128582693 Alessandra do Amaral Pedroso
293690480 17578653814 Tatiana de Souza Jaques
412117812 34198602859 Marcela Iwasaki Fernandes Lima
267519369 27755715817 Ivete Gonçalves Carnauba
30636890 22450889809 Juliana Cristina Ferreira Raia
597793311 06791289481 Marcia Gomes Ferreira
303073895 03876087802 Shauenny Pereira Chaves
445437170 36234681859 Lais Trovato Alves
22702100 16257708800 Claudia Andreia Fernandes
99029233746 82236518315 Maria Raquel Bezerra Lima de Alcantara
42428947 31972254812 Alessandra Sousa Pereira Vara
273771334 28729694892 Daniele Fernanda Venâncio
283122626 18548246863 Fabiana Lilian de Jesus
0838747477 00764576569 Juliana Manzo Barreto Queiroz
32066840X 27410852852 Lucia Aparecida Martins da Silva
276744573 26505268820 Maria Aparecida Alves de Sousa
450658466 32445882800 Maria Suzy de Jesus Gomes Tomaz
1345061  55255132187 Monica Dutra de Oliveira
34099146X 32104714877 Natalia Negreiros Figueiredo
293002083 19650959840 Renata de Sousa Costa
356579840 29289187875 Valéria da Rocha Nunes
336941456 26453646838 Vanusa Ribeiro Santos de Moura
245706082 14355842878 Vera Lucia Rita da Silva
419428367 22843344824 Viviane de Almeida Vilar
531485110 41247557839 Rubiane de Jesus Paz
332243783 22741125848 Eneida Cecília Moretti Fré
493248109 41655105880 Fernanda Barbosa Viana 
244782891 16295727808 Sonia Regina Candido
356866567 33165798850 Edjane R. dos Santos da Silva 
437812960 31564298809 Mirella de Moraes
288771382 20005978803 Edna Ararujo Martins
481737595 34903847845 Severina de Lima Santos
349892106 22858291837 Monica Vicente Garcia
29709238-8 29978516883 Elaine Soares Arantes Cordeiro
258205052 26197687801 Claudia Gomes de Almeida
261164855 17491574890 Ana Paula Torres Farias
324437626 22567843809 Anna Carolina Hallai Negreto

 AUTARQUIA HOSPITALAR 
MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 PRORROGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA 
JORNADA ESPECIAL DE TRABALHO - JET-24

PORTARIA 016/2020 - AHM.G
A Sra. Diretora do Departamento de Gestão de Pessoas da 

Autarquia Hospitalar Municipal, usando das atribuições que lhe 
foram outorgadas pela Portaria 164/2017-AHM.G, publicada no 
DOC de 07/09/2017 e,

Considerando:
* O disposto nos art. 30 a 35 da Lei nº 16.122 de 

15/01/2015;
* a Portaria 491/2017-SMS-G de 13/07/2017;
Resolve:
PRORROGARa convocação dos servidores abaixo relacio-

nados, para o cumprimento da Jornada Especial de Trabalho 
de 24 horas semanais, por um periodo de um ano:

HOSPITAL MUNICIPAL DR CARMINO CARICCHIO
RF NOME CARGO A PARTIR DE
511.721.6/6 MARCOS ANTONIO MORGADO ANS-MEDICO 15/02/2020

 H.M.PROFESSOR WALDOMIRO DE PAULA
HORÁRIO DE AMAMENTAÇÃO
Concedido nos termos dos Arts. 1º e 2º do DEC. 45.323/04, 

com a redução da jornada de trabalho diária da servidora:
SANDRA REGINA DE OLIVEIRA CAVALCANTI - RF: 

834.331.4/1, em virtude de amamentação, a partir da data 
desta publicação até 03/09/2020.

266821844 27528655899 David Jacob dos Santos
117965364 84364483834 Itamara Aparecida Cavalheri Maria
2130390426 38281379898 Vanessa Dos Santos Gonçalves Senra
194913090 13553978805 Evanubia Ferreira Ileno
622565333 35532291870 Camila Gelinsk
230675736 11112881867 Raquel Costa Lopes da Silva
468985037 22389882897 Carla Maria De Oliveira Amorim
280956381 25109460809 Catarina Andrea Germano Ventura
274823755 26718966894 Cristiane Gomes Da Costa Couto
371929258 00908677502 Cristiane Pinto Nascimento Dos Santos
1353774566 06249324518 Daniela de Araujo Sampaio
446287374 35241246827 Kamila Da Silva Lourenço
452951689 43434571841 Maria Adenilda Santos Da Cruz
468652590 31473185831 Maria Das Dores Macedo Dos Santos
19111310 13083533675 Thalita Oliveira Maciel Da Silva
49082206 64354865491 Rosana Assunção Aruvieri Batista
MG17475115 11553629698 Luana Da Costa Sousa
284491342 26922244850 Daniela Costa Silva
217913292 12936710707 Leila Justino Da Silva
309068599 32952424888 Damaris Cristina Damasceno Do Carmo
244831622 16628286835 Jane Marisa Teixeira Da Silva
435342629 03351928816 Igor Ribeiro de Freitas
209923313 11101915889 Sandra Regina Da Silva
22181319 08028510884 Selma De Souza Ferraz
180449606 13848574861 Claudia Fonseca Mendes Albuquerque
375718643 39661342334 Dilma Gomes Dos Santos Feitosa
266821054 15334411895 Elaine Oliveira Chicon
383604631 38417511806 Jessica De Araujo Silva
221340890 30987475878 Janaina Teixeira Patricio Galante
253174120 26547401880 Rita Aparecida De Paula Benedicto
485134202 38994808809 Patricia Abreu Coelho
362751079 22635790876 Carlos Eduardo Mendes Da Silva Melo
405186940 33808153814 Milene Oliveira Cardoso Dos Santos
233535159 60722274572 Rosivalda Souza Santos
256537112 18415104839 Carla Cristina Custódio
449175170 40032018843 Daniely Dos Santos Assunção
491527172 42449958894 Delis Soares Santos
419838910 35117299809 Diego Adams Magalhães
221533813 14838851863 Eliane Aparecida Avelar De Souza Silva
522278048 32888497808 Maria Elineide Feitosa Da Silva
343164000 30031988822 Rodrigo Pablo Da Silva
354117154 42421744890 Leticia Guimaraes Costa
409374042 27535872808 Cristiane Maria De Souza Rafael
207545121 24947205830 Fabiana Marques Fernandes
536807723 34925773852 Flavia Dias De Oliveira
216189871 19717140898 Cintia Ferreira Otero
24260724 04268181644 Rosangela Evangelista Espínola
39183958 51243986808 Ariane Paula Queiroz Barbosa
44459683 35565816807 Ana Luciados Reis
287490415 26326204810 Eliane Dos Santos Barros
352033332 35521916822 Elaine Soares Barreto
443034096 36090868825 Jessica Dos Santos Dultra
418138242 34493687886 Josiane Matos De Oliveira
481289720 39120138881 Karine De Oliveira Campos Moura
362751365 47005460899 Larissa Silva Araujo
355621368 35483312899 Maria Janayna Dos Santos Soares
573061713 04493590696 Maria Lucileide Souza
181591030 28821412890 Natalia Queiroz Bueno De Souza
17036494x 07019313875 Maria Cristina Cornelsen
230414369 15334693858 Sueli Rabello Da Silva
215675794 09172178884 Valdir Campos Barbosa
326054881 30339161809 Ana Carla De Lima Dias
271503099 21693192802 Andreia Alves De Souza
29612896X 28555506883 Aline Cristina De Souza Santos
256615263 16122841838 Maria Aparecida Claudino Duarte
438158726 31023714850 Franciely Albarrasin
300640870 27907038847 Marcia Ribeiro Nascimento Silva
377615043 03764000996 Viviane Gonçalves De Castro
283461950 30445339888 Joyce Marie Yoshimoto Canteiro Cobra
428750011 34554825892 Juliane Maria Dutra
V741794I 23791077856 Omar Rene Ponce Teran
107949702 01256078816 Silvia Regina Bicudo De Almeida Negretti
166827927 21860245862 Sandra Regina De Paula Xavier Dos Santos
301350930 28643222852 Cintia Da Silva Dos Santos
554114574 03206772494 Debora Ageu Da Silva
80317893 06638680846 Vera Lúcia Moraes Pereira Da Silva
431448012 93653669754 Kleber de Souza Pereira
227018722 12548574865 Solange Soares
424032776 35364179818 Janaina Nemo Otero
328490507 27319591855 Elisangela Viana Alves
169778319 10049548832 Iliana De Fátima Vieira
18190298 08560750860 Marcia Aparecida Alves De Oliveira
213058819 12986152830 Irene Machado Gomes
269283663 04924170836 Willian Mantovan
296150204 31966758820 Viviane Rodrigues Da Silva
334870689 26988303871 Lucinalva Alves De Souza
298971288 31845796896 Andrea Fratini De Melo
425572973 34794758847 Deiane Santos Oliveira
164748453 26214033878 Sidneia Max Teixeira
466617847 40745239811 Andreza Da Cruz Almeida
537175179 07050131628 Lidian Martins Dias
620301504 04889811826 Ana Maria Costa
473356196 38764548660 Bruna Carolina Farias Nascimento
457756160 35595777800 Athena Candido Ferreira
362695532 02867903785 Guiomar Solange Parada Amorim
372130732 70364125420 Ivanilda Maria Silva De Azevedo
474561720 36488957880 Lilian Santana Barbosa
360630601 34094290850 Adriana Costa Dos Santos
17945948x 07728858858 Bernardo José Alcantara Gomes
135417831 02953801871 Lourdes Dos Santos Soares
437878971 03359473817 Viviane Maynard Guimarães Cosme
378956450 67900666834 Maria Madalena De Souza Maria
362330803 34980154867 Loniza Fernandes De Moura
169964231 12558169882 Roseli Silva De Santana
432531968 36295194826 Nubia Cavalcante Lopes Da Mota
436363148 34432500840 Denis Martins Pereira
558141456 87334453468 Sandra Maria Barboza De Souza Delfino
523515892 69060576185 Sandra Dias Da Silva
620040104 05567685823 Eleni Moreira
18527450x 11104886880 Claudineia Lima
446606893 33076651897 Alexandra Pires dos Santos oliveira
54145481x 01159251800 Maria Ilma Queiroz Peres
36070671x 04124440888 Luiza Ferreira Lobo Zonho
12150430x 01188713825 Lucia Pereira Mendes Bataglia
426364296 33877492878 Lucien Buzatto
348166679 32768421812 Gisele Ramalho Marcondes de Deus
282770768 17752633801 Danieli Rodrigues da Cunha Duarte
460799927 22949524800 Aline de Araujo Correa
253465540 22234429862 Jaqueline Saiuri Yshico
281742959 26269820839 Andrea Cristina Incau
307476522 35180203821 Pamela Mandelli dos Santos
472628987 38511755810 Gabriele Timidate
19430663X 12977026894 Ana Lucia Silva Rosa Agostinho
24229151X 07314962804 Maria Aparecida Pinheiro Lopes
259348259 14856814800 Viviane Aparecida da Cruz
3212062  04945952302 Luana da Silva Santos
236884311 17837270800 Simone de Oliveira
231864887 12985595886 Luciene Pinheiro de Matos Correa
561670857 01939376971 Luciana dos Santos Vaz Mendes
199572872 09331709803 Adriana Brischiliari Beall
281136300 28823526892 Adriana Carlos Carro
41267533X 22331998809 Aline Aparecida Ferreira Lanfranchi de Almeida
475609414 34237685845 Ana Paula Nogueira Silva
445438484 37156208896 Andressa Ponciano Fernandes
491634687 40674987802 Diego de Jesus Mendes da Glória
304001120 30598773860 Eleni Maria Souza
475571290 05558771593 Fabio Morais Silva
349678728 27065474801 Katia Cilene Rosente da Silva
372698840 26847333847 Lillian Alessandra da Silva Leão


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2020-02-28T02:49:55-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




